MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

EDITAL nº 25/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Resultado preliminar das inscrições

A Direção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul (IFRS) - Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria Nº 147/2020, torna pública o Resultado preliminar das inscrições do Edital
25/2023 Chamamento Público para credenciamento de interessados na permissão para
expor e comercializar PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E ARTESANATOS na 6ª Mostra de
Ensino, Pesquisa e Extensão do IFRS (6ª MEPEx) - Campus Alvorada, que acontecerá nos
dia 26 e 27 de outubro de 2023.

Nome a ser utilizado no evento Situação

Santos doces e salgados Homologada

União das Associações de Moradores de Alvorada Homologada

Coala Baby Personalizados Homologada

Pequeno Urso Atelier Homologada

Alvorada, 16 de outubro 2023

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-geral do Campus Alvorada do IFRS

Portaria nº 147/2020